愛剣連発 第３８号

                     令和７年８月７日

各 地 区 剣 道 連 盟  殿

                 一般財団法人愛知県剣道連盟

                 理  事  長    東   一 良

剣道八段受審者講習について

 みだしについて、下記の通り剣道八段受審者講習会を開催します。

 受審者の皆様にご連絡いただきますようお願いいたします。

               記

 １．日  時  令和７年１０月１８日 (土 )   ９：３０より

 ２．場  所  北スポーツセンター   北区成願寺 1-6-12

☎ 052-917-0501

 ３．受講料  １ ,０００円

 ４． 持参するもの  剣道具をお持ちください。

   ※剣道具、剣道着、袴につきましては審査当日使用する物でご参加ください。

 ５．実技指導  ⑴基本実技指導

        ⑵受審者相互稽古

⑶講師（八段）元立ち稽古

 ６．その他   今回の受審者でなくても、受講できます。

※愛剣連ﾎｰﾑﾍﾟｰｼﾞにも掲載しております。